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Significance-lehden tilaus edullisella hinnalla seuran jäsenille

Suomen Tilastoseuran jäsenet voivat tilata Royal Statistical Societyn ja 
American Statistical Societyn yhdessä julkaiseman Significance-lehden 
edullisella hinnalla jälleen tänä vuonna. 

Kommunikaatiokatkoksesta johtuen Significance-lehden vuoden 
ensimmäinen numero toimitetaan Tilastoseuran kautta tilanneille lehden 
toisen numeron ilmestyessä.

Lehti on suunnattu kaikille tilastotieteestä ja datan analysoinnista 
kiinnostuneille. Lehti julkaisee mielenkiintoisia ja ajatuksia herättäviä 
yleistajuisia artikkeleita tilastotieteen soveltamisesta eri aloilla ja siitä miten 
tilastotieteellä on merkittävä vaikutus meitä ympäröivään yhteiskuntaan. 

Tilastoseuran jäsenet saavat painetun lehden vuoden 2025 kuusi numeroa 
kotiinsa 40 eurolla. 

Tilausohje: Maksa 40€ Suomen Tilastoseura ry:n tilille

FI82 3131 1000 4182 55

Viestikenttään kirjoita Significance-tilaus/Etunimi Sukunimi, jossa Etunimi 
Sukunimi on henkilön nimi, jolle lehti tilataan. Lähetä nimesi ja osoitteesi 
sekä tosite maksusta seuran rahastonhoitajalle (kirjanpito@tilastoseura.fi) 
mahdollisimman pian. Etu on vain henkilöjäsenille eli organisaatiot eivät voi 
tilata lehteä seuran kautta.

Lisätietoja Significance-lehdestä.

Suomen Tilastoseuran Vuosikirja 2023 on julkaistu

Suomen Tilastoseuran toimintavuoden 2023 kattava Vuosikirja julkaistiin 
aiemmin syksyllä. Pääset tutustumaan siihen verkossa tämän linkin takaa, 
jonka löydät myös seuran verkkosivuilta. 

Vuosikirja sisältää mm. 100+-vuosijuhlien muistelua sekä paljon muuta 
mielenkiintoista luettavaa!

Tilastoseura Tieteiden yössä 9.1.2025

Tilastoseura osallistuu tänäkin vuonna Tieteiden yöhön pitämällä 
esittelypöytää sekä järjestämällä luennon (linkki). Seura on pyytänyt 
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yliopistotutkija Jessica Nisénin (FLUX-hanke, Turun yliopisto) luennoimaan 
tilaisuudessa. Luennon aiheena on “Mistä tulet, minne menet, syntyvyys?” 
(lisätietoja).

Tieteiden yö on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) toteuttama ja 
Koneen Säätiön rahoittama kaupunkitapahtuma tieteelle. Tapahtumaan ja sen 
kirjavaan ohjelmatarjontaan pääset tutustumaan Tieteiden yön verkkosivuilla 
(linkki). 

FENStatS:lta uusia rahoituskanavia Tilastoseuran jäsenille

FENStatS (The Federation of European National Statistical Societies) tarjoaa 
hankerahoitusta Tilastoseuran jäsenille kahden uuden rahoituskanavan avulla. 

1. FENStatSin alaisten järjestöjen yhteistyörahoitus (Funding for 
Collaborative FENStatS Sessions)

2. Matka-apurahaa nuorille tutkijoille (Travel Grants for Young 
Statisticians)

Lisätietoja rahoituksen hakemisesta löydät FENStatSin verkkosivuilta (linkki).

Tilastoseura kannustaa seuran jäseniä hyödyntämään näitä uusia 
rahoituskanavia!

Tilastoseuran syyskokouksen kuulumiset

Tilastoseuran kesällä uudistettujen sääntöjen (linkki) mukainen varsinainen 
vuosikokous järjestettiin 21.11.2024. Kokouksen pöytäkirja julkaistaan seuran 
verkkosivuilla pian (linkki).

Kokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus toimikaudelle 2025 seuraavalla 
kokoonpanolla:

Hallituksen jäsenet

Pekka Pere (puheenjohtaja) 
Ari Jaakola (varapuheenjohtaja) 
Roope Rihtamo (sihteeri) 
Arvi Tolvanen (rahastonhoitaja) 
Jyrki Möttönen 
Tommi Härkänen 
Pekka Nieminen 
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Reija Helenius 
Mika Gissler

Hallituksen varajäsenet

Kari Djerf (1. varajäsen) 
Elisa Falck (2. varajäsen)

Tilasto-olympialaiset 2024-2025 

Ilmoittautuminen tilasto-olympialaisiin on käynnissä. Ilmoittautumisaika on 
12.9.2024 - 22.1.2025. Kilpailu on suunnattu yläkoululaisille ja lukiolaisille sekä 
toisen asteen ammatillisten oppilaitosten opiskelijoille. Suomen 
tilasto-olympialaiset on osa Euroopan tilastokilpailua, jonka järjestäjänä on 
Euroopan tilastovirasto Eurostat.

Kilpailu innostaa tutustumaan tilastoihin sekä kannustaa soveltamaan 
tilasto-osaamista käytännössä. Suomessa kilpailua koordinoi Tilastokeskus.

Linkki kilpailukutsuun.

Tilastolukutaitoprojektin kuulumiset

Käy lukemassa uusin Tilastolukutaitoprojektin 
uutiskirje täällä.

Suomen kansallinen tilastojulistekilpailu  järjestetään 
2024-2025. Kilpailuun voi ilmoittautua vielä 
31.1.2025 mennessä, ja kilpailutöitä voi lähettää 
14.3.2025 saakka. Kilpailu on osa Talous tutuksi 
-hanketta. 

Lisätietoja kilpailusta (linkki). 

Ilmoita työpaikoista seuran nettisivuilla

Tilastoseura on ottanut käyttöönsä Työpaikat-osion verkkosivuillaan (linkki). 

Sivuilla voi ilmoittaa tilastotieteen alaan liittyviä työpaikkoja täyttämällä 
työpaikan tietoja koskevan lomakkeen (linkki).
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Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien 
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville 
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla FSS25. 
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla FSS19. 
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla FSS1920.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa. 
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran 
jäsenistön ulkopuolelle.

Lisäksi Oxford University Pressin kautta seuralla on edullinen jäsenetu Royal 
Statistical Societyn, American Statistical Associationin ja Statistical Society of 
Australian julkaisemaan Signicance-lehden vuositilaukseen. Sihteerimme 
antaa lisätietoja (sihteeri@tilastoseura.)

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen 
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä 
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline 
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja 
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja 
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet 
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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